*Επειδὴ δὲ διετὰ πολλὰ ἐν τῷ ἐποπτείᾳ ἐκτίθεται· ὁ γάρ Σάχ Ιουαῆλ οὔτες ἔταντε καὶ ἡγάπιος πᾶν τούτους. ὅτεν πολὺ πλῆθος ἐπεισῆγατε ἐκ τοῦ λιμοῦ, καὶ πολλοῖς ἐκ τῶν 10 μηγιστάτων μετὰ βοῶν ἥλεον ἕως τῶν ὄρεων αἴτων, μηδ ἐγον-
τες τρέψαντες ἵππους. ἐρριφατ δὲ καὶ πολλὰ ὃντας ἐκτίθεται γη-
λωτούσαν, μηδ ἐγοντες φέρειν αὐτά. τόσοος γάρ ἐποπτείᾳ τὸ
λιμός ὅτι τας μὲν καμήλους ἰδαγον καὶ τὰ λοιπὰ ζῶα ἀργή-
καν τρέψαντες μηδ ἐγοντες.

Παρτυγεστο δὲ ὁ σούλτανος Σελίντης περιής τροπαιοῦχος
ἐτ Κωνσταντινούπολει. ὅμα δὲ τοῦ εἰδίτην ἀπέτιπε τον γη-
ρρὸν αἵτον τον Σκαριππειν τὸν μποσταζὲ μπασιν, καὶ τὸν
Καρτικεούρη, τὸν πρῷην Νιούρ, ἢν, τὸν Διμήν μπασιν καὶ
ἄλλους, ἐπι προσάστει ὅτι ἐγένετο διάτεροι αὐτοὶ καὶ οὐασια- 20

ali leges sibi solitatem pepererunt. potiti sunt ingenti gara Turcae,
tentorū, camelis, impeditum tam magno numero. venti in præstatio-
nem eorum, rebus tantā tristipidatione et tumultu confusa, ipsos etiam
Imachis uxori. multi enim suos coniuges eo adlitterant et Phereas,
capti quaque non pauci, divitis et cypriani abundantes e Trebovio, et
in Constantini urbem deducti. similiter et omnium actionum egregii
opifices aliasque hominum multitudo eodem traducti. magnate haec
tamen illustris victoria gloriam et mirabile decus Selimae peperit.

Sed inter revertendum illuc plurimum difficultatis et in-
commodorum Turcis obiectum fuit: quicquid enim commissari et
cibariorum inveniri potuisse, id omnes igni ab Iomaele datum et
disperditum. unde plurimi mortales fame interierunt. multi quoque
ex primoribus, faciliate destituti alendarum equorum, cum boles ad
confusa sua venerunt. sed et magnum partem praedae, quam illuc
rapuerant, abiocere, portare non valeutes: in tantum enim faues
invaluerat ut camelis vescentes caetera animalia dimitterent, quod
alere non possent.

Redit Selimes vitor, et urbem Constantini triumphator ingressus est. statim autem ab ingressu caedem principum fecit, occidens
generum Seederbetum, Bostatzibasian, Cadilesserum, qui ante Ne-
sanziae munus gesserat, et Semenobasian, neponum alios. cumen hoc
eis obiectum, ipsos in causa fuisse quod apud Amasiam januari sedi-
tionem excitasseut; ipsorum mala disciplina factum ut iudeum impor-

σαν' ἐν Ἰμασίῃ οἱ γενίτιζοι, καὶ ὅτι ἀτάκτως ἐποίησαν, καὶ ἐπλησίσαν αὐτοὺς τότε αὐτῷ καὶ ἐξήτουν δωρεάς. ταῦτα δὲ ποιήματα κακίας αὐτοῦ ἐκπληρώσας, καὶ ὀλίγον χρόνον ἐν Κωνσταντινούπολει διατρίψας ἀπῆλθεν εἰς Ἀδριανούπολιν.
5 γέγονε δὲ ἐν τῷ ἔτει ἑκατίῳ ἐν Ἀδριανούπολει μέγας ἐμπρησμός, ἐκ τοῦ μέρους τοῦ νοτιαίου ἀρχάμενος καὶ ἐμβὰς ἄχος πολλοῦ διαστήματος, ὥστε ἀποτεφρωθῆναι καὶ τοὺς λίθους αὐτοὺς καὶ ἔνημον τὴν Ἀδριανούπολιν φαίνεσθαι.